

Leisure Privileges 2025 for J Trust Royal Visa Platinum Credit Cardholders

Privilege

Stay 2 nights get the 3rd night for complimentary

Package price at USD 196 +++ per room per night for Premium Corner Room type

Validity period: 1 January – 31 December 2025

Terms and conditions

- Privilege is valid only for payment by J Trust Royal Visa Platinum Credit Card
- Privilege is applicable for package price of Premium Corner Room type
- Privilege is applicable for stay during weekend (check in on Friday and check out on Monday)
- Advance reservation is required at Enquiry.PNH CY@courtyard.com
- Cardholders shall present the eligible Visa card on arrival.
- Visa and Courtyard by Marriott Phnom Penh reserve the right to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice.

ការផ្តល់ជូន

ស្នាក់នៅឥតគិតថ្លៃសម្រាប់យប់ទី ៣

កញ្ចប់ស្នាក់នៅមានតម្លៃចាប់ពី USD196+++ មួយបន្ទប់ ក្នុងមួយយប់សម្រាប់ប្រភេទបន្ទប់ Premium Corner

សុពលភាព: ១ មករា ដល់ ៣១ ធ្នូ ២០២៥

ខ និង លក្ខខណ្ឌ

- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់តែការទូទាត់ចំណាយដែលប្រើ ប័ណ្ណឥណទានវីសា Platinum ដេ ត្រាស់ រ៉យ៉ាល់ តែប៉ុណ្ណោះ
- ការផ្តល់ជូនគឺ សម្រាប់តម្លៃកញ្ចប់ស្នាក់នៅប្រភេទបន្ទប់ Premium Corner
- ការផ្តល់ជូនក៏រាប់បញ្ចូលការស្នាក់នៅចុងសប្តាហ៍ដែរ (check in ថ្ងៃសុក្រ check out ថ្ងៃចន្ទ)
- តម្រូវឱ្យមានការកក់ទុកមុនតាមរយៈ Enquiry.PNH CY@courtyard.com
- ម្ចាស់ប័ណ្ណត្រូវបង្ហាញ ប័ណ្ណឥណទានវីសាពេលអញ្ជើញមកដល់
- Visa និង Courtyard by Marriott Phnom Penh រក្សាសិទ្ធិតាមឆន្ទានុសិទ្ធិរបស់ខ្លួនក្នុងការបញ្ចប់ ផ្លាស់ប្តូរ លុបចោល ឬបន្ថែម ខ និងលក្ខខណ្ឌណាមួយដោយមិនជម្រាបជំរឿងជាមុន។

Privilege

- 25% discount on Best Available Rate online
- Complimentary breakfast
- Complimentary room upgrade to next category at time of check-in
- 20% discount on Spa treatments

Validity period: 1 January – 31 December 2025

Terms and conditions

- Privilege is valid only for J Trust Royal Visa Platinum Credit Card
- Advance reservation is required at bookus.phnompenh@raffles.com with booking code
- Room rates are subject to 20.05% taxes
- Cardholder shall present the eligible Visa card on arrival.
- Visa and Raffles Hotel Le Royal reserve the right to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice.

ការផ្តល់ជូន

- ទទួលបានការបញ្ចុះតម្លៃ ២៥% លើ Best Available Rate Online
- ផ្តល់ជូនអាហារពេលព្រឹកដោយឥតគិតថ្លៃ
- តម្លើងប្រភេទបន្ទប់ដោយឥតគិតថ្លៃពេល Check-in (room upgrade)
- បញ្ចុះតម្លៃ ២០% សម្រាប់សេវាកម្មស្ប៉ា

សុពលភាព: ១ មករា ដល់ ៣១ ធ្នូ ២០២៥

ខ និង លក្ខខណ្ឌ

- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់តែការទូទាត់ចំណាយដែលប្រើ ប័ណ្ណឥណទានវីសា Platinum ជេ ត្រាស់ រ៉ូយ៉ាល់ តែប៉ុណ្ណោះ
- តម្រូវឱ្យមានការកក់ទុកមុនតាមរយៈ bookus.phnompenh@raffles.com ជាមួយលេខកូដកក់
- មានពន្ធ ២០.០៥% លើតម្លៃបន្ទប់
- ម្ចាស់ប័ណ្ណត្រូវបង្ហាញ ប័ណ្ណឥណទានវីសាពេលអញ្ជើញមកដល់
- Visa និង Raffles Hotel Le Royal រក្សាសិទ្ធិតាមឆន្ទានុសិទ្ធិរបស់ខ្លួនក្នុងការបញ្ចប់ ផ្លាស់ប្តូរ លុបចោល ឬបន្ថែម ខ និងលក្ខខណ្ឌណាមួយដោយមិនជម្រាបជំរឿនជាមុន។



Privilege

- 20% discount on room accommodation
- Daily \$100 hotel credit (F&B and Raffles Spa only)
- Complimentary Raffles Resort Programme
- Late check-out at 2:00 PM (subject to availability)

Validity period: 1 January – 31 December 2025

Terms and conditions

- Privilege is valid only for J Trust Royal Visa Platinum Credit Card
- Advance reservation is required at bookus.siemreap@raffles.com
- Cardholder shall present the eligible Visa card on arrival.
- Visa and Raffles Grand Hotel d’Angkor reserve the right to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice.

ការផ្តល់ជូន

- ទទួលបានការបញ្ចុះតម្លៃ ២០% លើបន្ទប់ស្នាក់នៅ
- ទទួលបាន USD100 Hotel Credit រៀងរាល់ថ្ងៃ (អាហារ ភេសជ្ជៈ និងស្បៀងតែប៉ុណ្ណោះ)
- ឥតគិតថ្លៃសម្រាប់កម្មវិធីផ្សេងៗនៅ Raffles Resort
- អនុញ្ញាតឱ្យ Check-out យឺតត្រឹមម៉ោង ២រសៀល (អាស្រ័យទៅតាមកាលវិភាគរបស់សណ្ឋាគារ)

សុពលភាព: ១ មករា ដល់ ៣១ ធ្នូ ២០២៥

ខ និង លក្ខខណ្ឌ

- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់តែការទូទាត់ចំណាយដែលប្រើ ប័ណ្ណឥណទានវីសា Platinum ធំ ត្រាស់ រ៉ូយ៉ាល់ តែប៉ុណ្ណោះ
- តម្រូវឱ្យមានការកក់ទុកមុនតាមរយៈ bookus.siemreap@raffles.com
- ម្ចាស់ប័ណ្ណត្រូវបង្ហាញ ប័ណ្ណឥណទានវីសាពេលអញ្ជើញមកដល់
- Visa និង Raffles Grand Hotel d’Angkor រក្សាសិទ្ធិតាមឆន្ទានុសិទ្ធិរបស់ខ្លួនក្នុងការបញ្ចប់ ផ្លាស់ប្តូរ លុបចោល ឬបន្ថែម ខ និងលក្ខខណ្ឌណាមួយដោយមិនជម្រាបជំណឹងជាមុន។

SIX SENSES KRABEY ISLAND



Privilege

50% off on best flexible rate
Include breakfast, boat transfers, and free room upgrade when stay for 2 nights

Validity period: 1 January – 31 December 2025

Terms and conditions

- Privilege is valid only for J Trust Royal Visa Platinum Credit Card
- Advance reservation is required at email: reservations-krabey@sixsenses.com or number [+855 93-999406](tel:+85593999406) (telegram)
- Cardholder shall present the eligible Visa card on arrival.
- Privilege cannot be used in conjunction with any other promotions or discounts.
- Visa and Six Senses Krabey Island reserve the right to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice.

ការផ្តល់ជូន

បញ្ចុះតម្លៃ ៥០%លើ Best Flexible rate
រាប់បញ្ចូលអាហារពេលព្រឹក ទូកដឹកជញ្ជូន និងតម្លើងប្រភេទបន្ទប់ដោយឥតគិតថ្លៃ សម្រាប់ការស្នាក់នៅ២យប់

សុពលភាព: ១ មករា ដល់ ៣១ ធ្នូ ២០២៥

ខ និង លក្ខខណ្ឌ

- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់តែការទូទាត់ចំណាយដែលប្រើ ប័ណ្ណឥណទានវីសា Platinum ដេ ត្រាស់ រ៉យ៉ាល់ តែប៉ុណ្ណោះ
- តម្រូវឱ្យមានការកក់ទុកមុនតាមរយៈ reservations-krabey@sixsenses.com ឬលេខទូរស័ព្ទ +855 93-999406 (telegram)
- ម្ចាស់ប័ណ្ណត្រូវបង្ហាញ ប័ណ្ណឥណទានវីសាពេលអញ្ជើញមកដល់
- ការផ្តល់ជូនមិនអាចរួមបញ្ចូលជាមួយនឹងការបញ្ចុះតម្លៃផ្សេងទៀតទេ
- Visa និង Six Senses Krabey Island រក្សាសិទ្ធិតាមឆន្ទានុសិទ្ធិរបស់ខ្លួនក្នុងការបញ្ចប់ ផ្លាស់ប្តូរ លុបចោល ឬបន្ថែម ខ និងលក្ខខណ្ឌណាមួយដោយមិនជម្រាបជំណាងជាមុន។

Privilege

Stay 2 nights get the 3rd night for complimentary

Package Benefits

- Best available rate guarantee
- Room upgrade upon arrival (subject to availability)
- Complimentary breakfast for two
- US\$25 credit for food or beverage
- Late check-out upon request (subject to availability)

Validity period: 1 January – 31 December 2025

Terms and conditions

- Privilege is valid only for J Trust Royal Visa Platinum Credit Card
- Advance reservation is required at <https://www.visaluxuryhotelcollection.com/>
- Complimentary night offer must be applied on consecutive nights
- Privilege cannot be applied for Monivong house or Norodom House
- Room rates are based on single/double occupancy per night and may vary by arrival date, room type and/or length of stay.
- Rates exclude applicable tax, service and surcharges.
- Privilege is subject to change and availability at time of booking, and black-out dates may apply.
- Cardholder shall present the eligible Visa card on arrival.
- Privilege cannot be used in conjunction with any other promotions or discounts.
- Visa and Rosewood Phnom Penh reserve the right to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice.

ការផ្តល់ជូន

ស្នាក់នៅយប់ទី៣ ដោយឥតគិតថ្លៃ

អត្ថប្រយោជន៍នៃកញ្ចប់ស្នាក់នៅ

- ធានានឹងបានតម្លៃល្អបំផុត
- តម្លើងប្រភេទបន្ទប់ដោយឥតគិតថ្លៃពេលអញ្ជើញមកដល់ (អាស្រ័យលើកាលវិភាគបន្ទប់ទំនេរ)
- អាហារពេលព្រឹកសម្រាប់មនុស្ស២នាក់
- ក្រេឌីត២៥ដុល្លារអាមេរិកសម្រាប់អាហារ និងភេសជ្ជៈ
- ការ Check-out យឺត (អាស្រ័យលើកាលវិភាគបន្ទប់ទំនេរ)

សុពលភាព: ១ មករា ដល់ ៣១ ធ្នូ ២០២៥

ខ និង លក្ខខណ្ឌ

- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់តែការទូទាត់ចំណាយដែលប្រើប័ណ្ណឥណទានវីសា Platinum ដេ ត្រាស់ រ៉ូយ៉ាល់ តែប៉ុណ្ណោះ
- តម្រូវឱ្យមានការកក់ទុកមុនតាមរយៈ <https://www.visaluxuryhotelcollection.com/>
- ការស្នាក់នៅយប់ទី៣ដោយឥតគិតថ្លៃចាំបាច់ត្រូវតែរាប់បន្តពី២យប់មុន
- ការផ្តល់ជូនមិនសម្រាប់ប្រភេទផ្ទះ Monivong និង Norodom
- តម្លៃបន្ទប់គឺអាស្រ័យលើជម្រើសគ្រែមួយ ឬ គ្រែពីរក្នុងមួយយប់ ហើយអាចប្រែប្រួលទៅតាមកាលបរិច្ឆេទមកដល់ប្រភេទបន្ទប់ និង/ឬរយៈពេលនៃការស្នាក់នៅ។
- តម្លៃបន្ទប់មិនរាប់បញ្ចូល ពន្ធ សេវា និងតម្លៃបន្ថែមផ្សេងទៀត
- ការផ្តល់ជូនអាចនឹងប្រែប្រួលទៅតាមពេលវេលា និងបន្ទប់ទំនេរពេលកក់ និងថ្ងៃ Black-out
- ម្ចាស់បណ្ណត្រូវបង្ហាញបណ្ណឥណទានវីសាពេលអញ្ជើញមកដល់
- ការផ្តល់ជូនមិនអាចរួមបញ្ចូលជាមួយនឹងការបញ្ចុះតម្លៃផ្សេងទៀតទេ
- Visa និង Rosewood Phnom Penh រក្សាសិទ្ធិតាមឆន្ទានុសិទ្ធិរបស់ខ្លួនក្នុងការបញ្ចប់ ផ្លាស់ប្តូរ លុបចោល ឬបន្ថែម ខ និងលក្ខខណ្ឌណាមួយដោយមិនជម្រាបជំរឿនជាមុន។

Privilege

Stay 3 nights get the 4th night for complimentary on best available rate of Pool Villas room type

Additional benefit

10% discount on Spa, Food & Beverages & Activities.

Best Available Rates will be inclusive of:

- Government Taxes & Fees
- Roundtrip scheduled shared speedboat transfer upon arrival and departure
- Daily breakfast at restaurant
- Use of swimming pool and gym
- Non-motorized beach and sea activities

Validity period: 1 January – 31 December 2025

Terms and conditions

- Privilege is valid only for J Trust Royal Visa Credit Card
- Advance reservation is required at email: reservations@kohrusseyresort.com or call to number +855 96 214 1888
- Privilege is applicable on advance reservation with fully pre-paid and non-refundable at time of booking.
- Privilege cannot be applied during blackout dates.
- Privilege cannot be used in conjunction with any other promotions or discounts.
- Cardholder shall present the eligible Visa card on arrival.
- Visa and Koh Russey Resort reserve the right to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice.

ការផ្តល់ជូន

ស្នាក់នៅយប់ទី៤ ឥតគិតថ្លៃជាមួយតម្លៃល្អបំផុតសម្រាប់ប្រភេទបន្ទប់ Pool Villas

អត្ថប្រយោជន៍បន្ថែម

ទទួលបានការបញ្ចុះតម្លៃ ១០%លើសេវាកម្មស្បៀង អាហារ ភេសជ្ជៈ និងកម្មវិធីផ្សេងៗ

តម្លៃល្អបំផុតរួមបញ្ចូលដូចជា

- ពន្ធ និងតម្លៃសេវា
- ទូកដឹកជញ្ជូនទៅមកសម្រាប់ពេលមកដល់ និងត្រលប់
- អាហារពេលព្រឹក
- អាងទឹក និងកន្លែងហាត់ប្រាណ
- ការចូលលេងឆ្នេរ និងសកម្មភាពផ្សេងៗនៅសមុទ្រដោយសេរី

សុពលភាព: ១ មករា ដល់ ៣១ ធ្នូ ២០២៥

ខ និង លក្ខខណ្ឌ

- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់តែការទូទាត់ចំណាយដែលប្រើ ប័ណ្ណឥណទានវីសា Platinum ដេ ត្រាស់ រ៉ូយ៉ាល់ តែប៉ុណ្ណោះ
- តម្រូវឱ្យមានការកក់ទុកមុនតាមរយៈ reservations@kohrusseyresort.com ឬទាក់ទងមកកាន់ +855 96 214 1888
- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់ការកក់ទុកជាមុន និងបង់ថ្លៃពេញ ហើយការទូទាត់មិនអាចបង្វិលត្រលប់វិញបានឡើយ
- ការផ្តល់ជូននិងមិនអនុវត្តសម្រាប់ថ្ងៃ blackout ឡើយ
- ម្ចាស់ប័ណ្ណត្រូវបង្ហាញ ប័ណ្ណឥណទានវីសាពេលអញ្ជើញមកដល់
- ការផ្តល់ជូនមិនអាចរួមបញ្ចូលជាមួយនឹងការបញ្ចុះតម្លៃផ្សេងទៀតទេ
- Visa និង Koh Russey Resort រក្សាសិទ្ធិតាមឆន្ទានុសិទ្ធិរបស់ខ្លួនក្នុងការបញ្ចប់ ផ្លាស់ប្តូរ លុបចោល ឬបន្ថែម ខ និងលក្ខខណ្ឌណាមួយដោយមិនជម្រាបជំរឿងជាមុន។

NOVOTEL SIHANOUKVILLE HOLIDAY RESORT



Privilege 1

Stay 2 nights get the 3rd night for complimentary

Validity period: 1 January – 31 December 2025

Terms and conditions

- This offer is valid only for J Trust Royal Visa Platinum Credit Card
- Advance reservation is required at HA611@accor.com
- The complimentary night is non-transferable and cannot be redeemed for cash.
- Privilege cannot be used in conjunction with any other promotions or discounts.
- Cardholder shall present the eligible Visa card on arrival.
- Visa and Novotel Sihanoukville Holiday Resort reserve the right to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice.

Or Privilege 2

10% discount on all expenses at resort (Rooms + F&B)

Validity period: 1 January – 31 December 2025

Terms and conditions

- Applicable for payments made with all types of J Trust Royal Visa Card.
- Visa and Novotel Sihanoukville Holiday Resort reserve the right to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice.

ការផ្តល់ជូនទី ១

ស្នាក់នៅយប់ទី៣ ដោយឥតគិតថ្លៃ

សុពលភាព: ១ មករា ដល់ ៣១ ធ្នូ ២០២៥

ខ និង លក្ខខណ្ឌ

- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់តែការទូទាត់ចំណាយដែលប្រើប័ណ្ណឥណទានវីសា Platinum ដេ ត្រាស់ រ៉ូយ៉ាល់ តែប៉ុណ្ណោះ
- តម្រូវឱ្យមានការកក់ទុកមុនតាមរយៈ HA611@accor.com
- សម្រាប់យប់ទី៣ដែលផ្តល់ជូនដោយឥតគិតថ្លៃ គឺមិនអាចផ្ទេរទៅឱ្យអ្នកផ្សេង ឬប្តូរជាសាច់ប្រាក់បានឡើយ
- ម្ចាស់ប័ណ្ណត្រូវបង្ហាញ ប័ណ្ណឥណទានវីសាពេលអញ្ជើញមកដល់
- ការផ្តល់ជូនមិនអាចរួមបញ្ចូលជាមួយនឹងការបញ្ចុះតម្លៃផ្សេងទៀតទេ
- Visa និង Novotel Sihanouk Ville Holiday Resort រក្សាសិទ្ធិតាមឆន្ទានុសិទ្ធិរបស់ខ្លួនក្នុងការបញ្ចប់ ផ្លាស់ប្តូរ លុបចោល ឬបន្ថែម ខ និងលក្ខខណ្ឌណាមួយដោយមិនជម្រាបជំរឿងជាមុន។

ការផ្តល់ជូនទី ២

បញ្ចុះតម្លៃ ១០% លើរាល់ការចំណាយទាំងអស់ក្នុងវីសត (បន្ទប់ អាហារ និងភេសជ្ជៈ)

សុពលភាព: ១ មករា ដល់ ៣១ ធ្នូ ២០២៥

ខ និង លក្ខខណ្ឌ

- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់តែការទូទាត់ចំណាយដែលប្រើប័ណ្ណវីសា ដេ ត្រាស់ រ៉ូយ៉ាល់ តែប៉ុណ្ណោះ
- Visa និង Novotel Sihanouk Ville Holiday Resort រក្សាសិទ្ធិតាមឆន្ទានុសិទ្ធិរបស់ខ្លួនក្នុងការបញ្ចប់ ផ្លាស់ប្តូរ លុបចោល ឬបន្ថែម ខ និងលក្ខខណ្ឌណាមួយដោយមិនជម្រាបជំរឿងជាមុន។

Privilege

25% Off on accommodation package for 3 days 2 nights

Package Benefits

- Enjoy your stay in designated Superior Room
- Experience a Rice Field Candlelight Dinner for 2 people with a bottle of wine and the romantic setup
- Welcome drink and cold towel upon arrival
- A sumptuous daily breakfast
- Complimentary use of sea kayaks (first come first serve)
- Enjoy 15 minutes of complimentary Jet-ski
- Complimentary access to the swimming pool
- Complimentary bottled drinking water replenished daily
- Complimentary daily cleaning service
- High-speed Wi-Fi in-room and public areas throughout the resort

Validity period: 1 January – 31 December 2025

Terms and conditions

- Privilege is valid only for J Trust Royal Visa Credit Card
- The package is subject to availability upon request
- Advance reservation is required at email: info@komsankampotresort.com or Tel./Telegram: [+855 12 900 142](tel:+85512900142) / [+855 33 900 142](tel:+85533900142)
- Cardholders shall present the eligible Visa card on arrival.
- Visa and Komsan Kampot Resort reserve the right to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice

ការផ្តល់ជូន

បញ្ចុះតម្លៃ ២៥% សម្រាប់កញ្ចប់ស្នាក់នៅរយៈពេល ២យប់ ៣ថ្ងៃ

អត្ថប្រយោជន៍នៃកញ្ចប់ស្នាក់នៅ

- ស្នាក់នៅបន្ទប់ Superior Room
- ស្រស់ស្រូបអាហារពេលល្ងាចបែបរ៉ូម៉ង់ទិកនៅវាលស្រែជាមួយស្រាមួយដបសម្រាប់មនុស្ស២នាក់
- ភេសជ្ជៈ និងកន្សែងត្រជាក់សម្រាប់ស្វាគមន៍ពេលមកដល់
- បូហ្វាអាហារពេលព្រឹករៀងរាល់ថ្ងៃ
- ជិះទូកកាយ៉ាក់ក្នុងសមុទ្រ (មកមុនបានមុន)
- ជិះម៉ូតូទឹក១៥នាទី
- ចូលអាងហែលទឹកដោយសេរី
- ទឹកសម្រាប់ពិសាជារៀងរាល់ថ្ងៃ
- សេវាសម្អាតបន្ទប់ជារៀងរាល់ថ្ងៃ
- Wi-Fi លឿនលឿនក្នុងបន្ទប់ និងតំបន់ខាងក្រៅក្នុងបរិវេណវិស័យ

សុពលភាព: ១ មករា ដល់ ៣១ ធ្នូ ២០២៥

ខ និង លក្ខខណ្ឌ

- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់តែការទូទាត់ចំណាយដែលប្រើ ប័ណ្ណវីសា ដេ ត្រាស់ រ៉ូយ៉ាល់ តែប៉ុណ្ណោះ
- ការស្នើកញ្ចប់ស្នាក់នៅ អាស្រ័យទៅតាមកាលវិភាគទំនេរបស់វិស័យ
- តម្រូវឱ្យមានការកក់ទុកមុនតាមរយៈ info@komsankampotresort.com ឬទាក់ទងមកកាន់ [+855 12 900 142](tel:+85512900142) / [+855 33 900 142](tel:+85533900142)
- ម្ចាស់ប័ណ្ណត្រូវបង្ហាញ ប័ណ្ណឥណទានវីសាពេលអញ្ជើញមកដល់
- Visa និង Komsan Kampot Resort រក្សាសិទ្ធិតាមឆន្ទានុសិទ្ធិរបស់ខ្លួនក្នុងការបញ្ចប់ ផ្លាស់ប្តូរ លុបចោល ឬបន្ថែម ខ និងលក្ខខណ្ឌណាមួយដោយមិនជម្រាបជំណាងជាមុន។



Privilege

25% Off on accommodation package for 3 days 2 nights

Package Benefits

- Enjoy your stay in our Deluxe Room
- One-time romantic candlelight dinner by the beach for 2 people
- Complimentary 2 ways ferry speedboat for 2 people
- Welcome drink and cold towel upon arrival
- A sumptuous daily international buffet breakfast
- Enjoy a complimentary fire show in the evening (subject to weather conditions)
- Embark on complimentary guided trekking tours to explore Koh Rong Sanleom's natural beauty
- Enjoy complimentary use of sea kayaks (first come first serve)
- Complimentary access to the swimming pool
- Complimentary bottled drinking water replenished daily
- Complimentary daily cleaning service
- High-speed Wi-Fi in-room and public areas throughout the resort

Validity period: 1 January – 31 December 2025

Terms and conditions

- Privilege is valid only for J Trust Royal Visa Platinum Credit Card
- Advance reservation is required at email: reservation@edenbeachresorts.com or Tel./Telegram: 071 5222 610 / 071 5222 611
- Cardholders shall present the eligible Visa card on arrival.
- Visa and Eden Beach Resort reserve the right to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice.

ការផ្តល់ជូន

បញ្ចុះតម្លៃ ២៥% សម្រាប់កញ្ចប់ស្នាក់នៅរយៈពេល ២យប់ ៣ថ្ងៃ

អត្ថប្រយោជន៍នៃកញ្ចប់ស្នាក់នៅ

- ស្នាក់នៅបន្ទប់ Deluxe Room
- ស្រស់ស្រូបអាហារពេលល្ងាចបែបរ៉ូម៉ង់ទឹកនៅមាត់ឆ្នេរសម្រាប់មនុស្ស២នាក់ (មួយលើក)
- ទូកដឹកជញ្ជូនទៅមកសម្រាប់មនុស្ស២នាក់
- ភេសជ្ជៈ និងកន្សែងត្រជាក់សម្រាប់ស្វាគមន៍ពេលមកដល់
- បូហ្វអាហារពេលព្រឹករៀងរាល់ថ្ងៃ
- ទស្សនាការសម្លឹងភ្លើងពេលល្ងាចដោយឥតគិតថ្លៃ (អាស្រ័យទៅតាមអាកាសធាតុ)
- ទទួលបានធូរដើរឡើងភ្នំ ដើម្បីទស្សនាធម្មជាតិនៃកោះរ៉ុងសន្លឹម
- ជិះទូកកាយ៉ាក់ក្នុងសមុទ្រ (មកមុនបានមុន)
- ចូលអាងហែលទឹកដោយសេរី
- ទឹកសម្រាប់ពិសាជារៀងរាល់ថ្ងៃ
- សេវាសម្អាតបន្ទប់ជារៀងរាល់ថ្ងៃ
- Wi-Fi លឿនលឿនក្នុងបន្ទប់ និងតំបន់ខាងក្រៅក្នុងបរិវេណវិសាលភាព

សុពលភាព: ១ មករា ដល់ ៣១ ធ្នូ ២០២៥

ខ និង លក្ខខណ្ឌ

- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់តែការទូទាត់ចំណាយដែលប្រើ ប័ណ្ណឥណទានវីសា Platinum ដេ ត្រាស់ រ៉ូយ៉ាល់ តែប៉ុណ្ណោះ
- តម្រូវឱ្យមានការកក់ទុកមុនតាមរយៈ reservation@edenbeachresorts.com ឬទាក់ទងមកកាន់ 071 5222 610 / 071 5222 611
- ម្ចាស់ប័ណ្ណត្រូវបង្ហាញ ប័ណ្ណឥណទានវីសាពេលអញ្ជើញមកដល់
- Visa និង Eden Beach Resort រក្សាសិទ្ធិតាមឆន្ទានុសិទ្ធិរបស់ខ្លួនក្នុងការបញ្ចប់ ផ្លាស់ប្តូរ លុបចោល ឬបន្ថែម ខ និង លក្ខខណ្ឌណាមួយដោយមិនជម្រាបជូនជាមុន។

Privilege

25% Off on accommodation package

Package Benefits

- Enjoy your stay in Apikjun Villa Two Bedroom Over Water
- Seafood Buffet
- Floating breakfast
- Welcome drink and cold towel upon arrival
- A bottle of wine upon arrival
- Welcome cookies for kids
- Complimentary access to the swimming pool
- Complimentary bicycle and some other selected resort activities
- Complimentary bottled drinking water replenished daily
- Complimentary daily cleaning service
- High-speed Wi-Fi in-room and public areas throughout the resort

Validity period: 1 January – 31 December 2025

Terms and conditions

- Privilege is valid only for J Trust Royal Visa Platinum Credit Card
- Advance reservation is required at email: reservation@kohapikjunresort.com or [Tel./Telegram: +855 095 899 090 / 069 899 090](tel:+855095899090)
- Cardholders shall present the eligible Visa card on arrival.
- Visa and Koh Apikjun Resort reserve the right to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice.

ការផ្តល់ជូន

ទទួលបានការបញ្ចុះតម្លៃ ៨ដុល្លារអាមេរិក សម្រាប់ការចំណាយចាប់ពី ១០០ដុល្លារអាមេរិក ឬ ច្រើនជាងនេះក្នុងមួយ វិក្កយបត្រ

អត្ថប្រយោជន៍នៃកញ្ចប់ស្នាក់នៅ

- ស្នាក់នៅ Apikjun Villa ត្រែ២លើទឹក
- បូហ្វេត្រឿងសមុទ្រ
- អាហារពេលព្រឹកអណ្តែត
- ភេសជ្ជៈ និងកន្សែងត្រជាក់សម្រាប់ស្នាគមន៍ពេលមកដល់
- ទទួលបានស្រាមួយដបពេលអញ្ជើញមកដល់
- នំខុកយីសម្រាប់ក្មេងជាការស្នាគមន៍
- ចូលអាងហែលទឹកដោយសេរី
- ជិះកង់ និងកម្មវិធីមួយចំនួនក្នុងរីសតដោយឥតគិតថ្លៃ
- ទឹកសម្រាប់ពិសាជារៀងរាល់ថ្ងៃ
- សេវាសម្អាតបន្ទប់ជារៀងរាល់ថ្ងៃ
- Wi-Fi លឿនលឿនក្នុងបន្ទប់ និងតំបន់ខាងក្រៅក្នុងបរិវេណរីសត

សុពលភាព: ១ មករា ដល់ ៣១ ធ្នូ ២០២៥

ខ និង លក្ខខណ្ឌ

- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់តែការទូទាត់ចំណាយដែលប្រើ ប័ណ្ណឥណទានរីសា Platinum ដេ ត្រាស់ រ៉ូយ៉ាល់ តែប៉ុណ្ណោះ
- តម្រូវឱ្យមានការកក់ទុកមុនតាមរយៈ reservation@kohapikjunresort.com ឬទាក់ទងមកកាន់ [+855 095 899 090 / 069 899 090](tel:+855095899090)
- ម្ចាស់ប័ណ្ណត្រូវបង្ហាញ ប័ណ្ណឥណទានរីសាពេលអញ្ជើញមកដល់
- Visa និង Koh Apikjun Resort រក្សាសិទ្ធិតាមឆន្ទានុសិទ្ធិរបស់ខ្លួនក្នុងការបញ្ចប់ ផ្លាស់ប្តូរ លុបចោល ឬបន្ថែម ខ និងលក្ខខណ្ឌណាមួយដោយមិនជម្រាបជំរឿងជាមុន។

Privilege 1

Stay 1 night get free 1 night

Privilege 2

25% discount

Validity period: 1 January – 31 December 2025

Terms and conditions

- Privilege is valid only for J Trust Royal Visa Platinum Credit Card (Privilege 1)
- Privilege is valid for all types of J Trust Royal Visa Card (Privilege 2)
- Privilege is valid for only Queen/Twin Garden and Queen Sea View room type only.
- Advance reservation is required at email: enquiry.summerbay@the-ascott.com or Call to +855 7088 8394/ +855 0708 88435
- Privilege is not applicable on Public Holiday. (Privilege 1)
- Privilege is not applicable on Saturday and Public Holiday. (Privilege 2)
- Privilege cannot be used in conjunction with other promotions or discounts.
- Cardholders shall present the eligible Visa card on arrival.
- Visa and Summer Bay reserve the right to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice

ការផ្តល់ជូនទី ១

ស្នាក់នៅយប់ទី២ ដោយឥតគិតថ្លៃ

ការផ្តល់ជូនទី ២

បញ្ចុះតម្លៃ ២៥%

សុពលភាព: ១ មករា ដល់ ៣១ ធ្នូ ២០២៥

ខ និង លក្ខខណ្ឌ

- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់តែការទូទាត់ចំណាយដែលប្រើ ប័ណ្ណឥណទានវីសា Platinum ជេ ត្រាស់ រ៉ូយ៉ាល់ តែប៉ុណ្ណោះ (ការផ្តល់ជូនទី ១)
- ការផ្តល់ជូនគឺសម្រាប់តែការទូទាត់ចំណាយដែលប្រើ ប័ណ្ណវីសា ជេ ត្រាស់ រ៉ូយ៉ាល់គ្រប់ប្រភេទ (ការផ្តល់ជូនទី ២)
- ការផ្តល់ជូនសម្រាប់តែប្រភេទ Queen ឬ Twin Garden និង Queen Sea View តែប៉ុណ្ណោះ
- តម្រូវឱ្យមានការកក់ទុកមុនតាមរយៈ enquiry.summerbay@the-ascott.com ឬទាក់ទងមកកាន់ +855 7088 8394/ +855 0708 88435
- ការផ្តល់ជូនមិនអនុវត្តលើថ្ងៃបុណ្យជាតិ (ការផ្តល់ជូនទី ១)
- ការផ្តល់ជូនមិនអនុវត្តលើថ្ងៃសៅរ៍និងថ្ងៃបុណ្យជាតិ (ការផ្តល់ជូនទី ២)
- ម្ចាស់បណ្ណត្រូវបង្ហាញ ប័ណ្ណឥណទានវីសាពេលអញ្ជើញមកដល់
- Visa និង Summe Bay រក្សាសិទ្ធិតាមឆន្ទានុសិទ្ធិរបស់ខ្លួនក្នុងការបញ្ចប់ ផ្លាស់ប្តូរ លុបចោល ឬបន្ថែម ខ និង លក្ខខណ្ឌណាមួយដោយមិនជម្រាបជំរឿនជាមុន។

Thank You